

# PHARMACERIS S MEDI ACNE PROTECT Krem do twarzy SPF 50+ skóra trądzikowa, mieszana i tłusta 50 ml



Cena: 60,63 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	DR IRENA ERIS SP.Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Ultra ochronny krem do twarzy polecany dla skóry trądzikowej, tłustej oraz mieszanej ze skłonnością do błyszcznienia i powstawania niedoskonałości. Przeznaczony dla skóry wymagającej bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem i szkodliwym promieniowaniem UVA/UVB, HEV oraz IR\*. Krem wskazany także dla osób po przebytych leczeniu przeciwtrądzikowym lub w trakcie kuracji farmakologicznych wymagających najwyższej ochrony przeciwśłonecznej. **Działanie** Specjalistyczny krem ochronny zabezpiecza skórę minimalizując ryzyko niepożądanych objawów: podrażnień, poparzeń i wyprysków postłonecznych. Formuła wpływa na normalizację wydzielania sebum i przywrócenie prawidłowej pracy gruczołów łojowych zapewniając efekt zmatowienia. Octopirox wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne i łagodzi objawy towarzyszące łojotokowemu zapaleniu skóry. Formuła oparta na połączeniu prebiotyku, probiotyku wraz ze złotą algą, wpływa na odnowę prawidłowej mikrobioty skóry, regulując jej równowagę i łagodząc podrażnienia związane z ekspozycją na UV. Ekstrakt z kwiatu lotosu zwięża pory, redukuje ilość porfiryń oraz zaskórników, pozostawiając skórę nawilżoną i zregenerowaną. Formuła neutralna dla środowiska wodnego. Lekka konsystencja, szybko się wchłania, dobrze tolerowana w okolicach oczu. **Sposób użycia** Do codziennego stosowania na skórę w okresie nasłonecznienia, celem najwyższej ochrony przeciwśłonecznej. Nanieść odpowiednią ilość kremu na twarz 20-30 minut przed ekspozycją na słońce. Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli lub pływaniu. Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatu ochronnego z odzieżą, aby zapobiec powstawaniu plam. **Składniki aktywne** Octopirox – wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne i łagodzi objawy łojotokowego zapalenia skóry. Formuła Immuno-Prebiotic – wpływa na odnowę prawidłowej mikrobioty skóry. Złota alga - aktywuje tyrozynazę - enzym odpowiedzialny za produkcję barwnika melaniny. Dzięki temu możemy krócej przebywać na słońcu, a mimo to uzyskać ładną opaleniznę. Filtry szerokopasmowe - zapewniają osłonę przed promieniowaniem słonecznym: UVB, UVA, IR (podczerwienią), a także HEV (światłem widzialnym).